

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------|---|---|----|-------------|------|-------------|-------------|------|-------------|-------------|------|-------------|-------------|------|-------------|
| 215 | 35 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (848) 12" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (14-22'-0") | LF | \$120.00 | 30 | \$3,600.00 | \$180.00 | 30 | \$5,400.00 | \$161.00 | 30 | \$4,830.00 | \$83.00 | 30 | \$2,490.00 |
| 216 | 36 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (848) 15" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-2241, 160 psf), (14-22'-0") | LF | \$123.00 | 50 | \$6,150.00 | \$100.00 | 50 | \$5,000.00 | \$136.00 | 50 | \$6,800.00 | \$71.00 | 50 | \$3,650.00 |
| 217 | 37 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (848) 15" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (6-14'-0") | LF | \$144.00 | 30 | \$4,320.00 | \$200.00 | 30 | \$9,600.00 | \$161.00 | 30 | \$4,830.00 | \$85.00 | 30 | \$2,550.00 |
| 218 | 38 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (848) 15" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (14-22'-0") | LF | \$163.00 | 30 | \$4,890.00 | \$180.00 | 30 | \$5,400.00 | \$192.00 | 30 | \$5,760.00 | \$100.00 | 30 | \$3,600.00 |
| 219 | 39 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (848) 24" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (0'-6'-0") | LF | \$200.00 | 30 | \$6,000.00 | \$110.00 | 30 | \$3,300.00 | \$267.00 | 30 | \$8,010.00 | \$115.00 | 30 | \$3,450.00 |
| 220 | 40 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (848) 24" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (6-14'-0") | LF | \$270.00 | 30 | \$8,100.00 | \$600.00 | 30 | \$18,000.00 | \$388.00 | 30 | \$8,460.00 | \$125.00 | 30 | \$3,750.00 |
| 221 | 41 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (848) 24" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (14-22'-0") | LF | \$240.00 | 30 | \$7,200.00 | \$300.00 | 30 | \$9,000.00 | \$322.00 | 30 | \$9,660.00 | \$180.00 | 30 | \$5,400.00 |
| 222 | 42 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (850) Sanitary Sewer Manhole (Structural) | EA | \$25,500.00 | 1 | \$25,500.00 | \$1,000.00 | 1 | \$1,000.00 | \$9,750.00 | 1 | \$9,750.00 | \$5,900.00 | 1 | \$5,900.00 |
| 223 | 43 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (850) Sanitary Sewer Doghouse Manhole | EA | \$12,600.00 | 1 | \$12,600.00 | \$1,000.00 | 1 | \$1,000.00 | \$5,505.00 | 1 | \$5,505.00 | \$7,000.00 | 1 | \$7,000.00 |
| 224 | 44 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (851) Adjust Existing Manhole (Non-Structural) (See and Cover) | EA | \$1,357.00 | 1 | \$1,357.00 | \$1,500.00 | 1 | \$1,500.00 | \$750.00 | 1 | \$750.00 | \$400.00 | 1 | \$400.00 |
| 225 | 45 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (852) Sanitary Sewer Manhole (0'-6") | EA | \$13,580.00 | 5 | \$67,900.00 | \$7,000.00 | 5 | \$37,500.00 | \$10,280.00 | 5 | \$51,400.00 | \$5,900.00 | 5 | \$29,500.00 |
| 226 | 46 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (852) Sanitary Sewer Drop Manhole (See and Cover) | EA | \$14,075.00 | 1 | \$14,075.00 | \$8,000.00 | 1 | \$8,500.00 | \$11,980.00 | 1 | \$11,980.00 | \$6,900.00 | 1 | \$6,900.00 |
| 227 | 47 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (852) Extra Depth Manholes (Non-Structural) | WF | \$461.00 | 4 | \$1,844.00 | \$700.00 | 4 | \$4,200.00 | \$977.00 | 4 | \$3,908.00 | \$140.00 | 4 | \$560.00 |
| 228 | 48 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (854) Sanitary Sewer Laterals (SR 26, ASTM 2241, 160 psf) | LF | \$120.00 | 350 | \$42,000.00 | \$50.00 | 350 | \$17,500.00 | \$51.00 | 350 | \$17,850.00 | \$28.00 | 350 | \$9,800.00 |
| 229 | 49 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (854) Two-Way Sanitary Sewer (SR 26) | EA | \$640.00 | 15 | \$9,600.00 | \$1,200.00 | 15 | \$18,000.00 | \$495.00 | 15 | \$7,425.00 | \$550.00 | 15 | \$8,250.00 |
| 230 | 50 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (855) Reconstruction of Existing Manhole | EA | \$11,600.00 | 2 | \$23,200.00 | \$2,000.00 | 2 | \$4,000.00 | \$3,500.00 | 2 | \$7,000.00 | \$4,200.00 | 2 | \$8,400.00 |
| 231 | 51 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 18" Steel Casing (Open Cut) | LF | \$122.00 | 10 | \$1,220.00 | \$20.00 | 10 | \$200.00 | \$78.00 | 10 | \$780.00 | \$60.00 | 10 | \$600.00 |
| 232 | 52 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 24" Steel Casing (Open Cut) | LF | \$130.00 | 10 | \$1,300.00 | \$20.00 | 10 | \$200.00 | \$94.00 | 10 | \$940.00 | \$80.00 | 10 | \$800.00 |
| 233 | 53 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 30" Steel Casing (Open Cut) | LF | \$180.00 | 10 | \$1,800.00 | \$20.00 | 10 | \$200.00 | \$126.00 | 10 | \$1,260.00 | \$140.00 | 10 | \$1,400.00 |
| 234 | 54 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 36" Steel Casing (Open Cut) | LF | \$189.00 | 10 | \$1,890.00 | \$25.00 | 10 | \$250.00 | \$136.00 | 10 | \$1,360.00 | \$190.00 | 10 | \$1,900.00 |
| 235 | 55 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 42" Steel Casing (Open Cut) | LF | \$254.00 | 10 | \$2,540.00 | \$30.00 | 10 | \$300.00 | \$170.00 | 10 | \$1,700.00 | \$232.00 | 10 | \$2,320.00 |
| 236 | 56 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) Jack, Boring and Tunneling 18"-24" Casing (0'-6" Depth) | LF | \$508.00 | 10 | \$5,080.00 | \$50.00 | 10 | \$500.00 | \$287.00 | 10 | \$2,870.00 | \$350.00 | 10 | \$3,500.00 |
| 237 | 57 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) Jack Boring and Tunneling 18"-24" Casing (greater than 6' Depth) | LF | \$580.00 | 10 | \$5,800.00 | \$70.00 | 10 | \$700.00 | \$307.00 | 10 | \$3,070.00 | \$410.00 | 10 | \$4,100.00 |
| 238 | 58 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) Jack, Boring and Tunneling 30"-42" Casing (0'-6" Depth) | LF | \$653.00 | 10 | \$6,530.00 | \$70.00 | 10 | \$700.00 | \$498.00 | 10 | \$4,980.00 | \$470.00 | 10 | \$4,700.00 |
| 239 | 59 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) Jack, Boring and Tunneling 30"-42" Casing (greater than 6' Depth) | LF | \$726.00 | 10 | \$7,260.00 | \$70.00 | 10 | \$700.00 | \$548.00 | 10 | \$5,480.00 | \$620.00 | 10 | \$6,200.00 |
| 240 | 60 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 8" Carrier Pipe | LF | \$55.00 | 10 | \$550.00 | \$50.00 | 10 | \$500.00 | \$59.00 | 10 | \$590.00 | \$42.00 | 10 | \$420.00 |
| 241 | 61 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 10" Carrier Pipe | LF | \$61.00 | 10 | \$610.00 | \$50.00 | 10 | \$500.00 | \$77.00 | 10 | \$770.00 | \$52.00 | 10 | \$520.00 |
| 242 | 62 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 12" Carrier Pipe | LF | \$69.00 | 10 | \$690.00 | \$50.00 | 10 | \$500.00 | \$86.00 | 10 | \$860.00 | \$64.00 | 10 | \$640.00 |
| 243 | 63 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 15" Carrier Pipe | LF | \$84.00 | 10 | \$840.00 | \$60.00 | 10 | \$600.00 | \$99.00 | 10 | \$990.00 | \$72.00 | 10 | \$720.00 |
| 244 | 64 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (856) 24" Carrier Pipe | LF | \$138.00 | 10 | \$1,380.00 | \$65.00 | 10 | \$650.00 | \$188.00 | 10 | \$1,880.00 | \$170.00 | 10 | \$1,700.00 |
| 245 | 65 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (858) Concrete Encasement, Curb, Saddle and Other | CY | \$218.00 | 8 | \$1,744.00 | \$220.00 | 8 | \$1,760.00 | \$135.00 | 8 | \$1,080.00 | \$130.00 | 8 | \$1,040.00 |
| 246 | 66 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (860) Vertical Stacks | WF | \$92.00 | 5 | \$460.00 | \$50.00 | 5 | \$250.00 | \$60.00 | 5 | \$300.00 | \$50.00 | 5 | \$250.00 |
| 247 | 67 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (862) Abandonment of Sanitary Sewer Main (12" or greater) | LF | \$34.00 | 80 | \$2,720.00 | \$12.00 | 80 | \$960.00 | \$60.00 | 80 | \$4,800.00 | \$7.00 | 80 | \$560.00 |
| 248 | 68 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (864) Bypass Pumping (8"-12") (see work order) | EA | \$10,880.00 | 3 | \$32,640.00 | \$10,000.00 | 3 | \$30,000.00 | \$8,000.00 | 3 | \$24,000.00 | \$15,000.00 | 3 | \$45,000.00 |
| 249 | 69 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (864) Bypass Pumping (15"-24") (see work order) | EA | \$14,510.00 | 2 | \$29,020.00 | \$500.00 | 2 | \$1,000.00 | \$15,000.00 | 2 | \$30,000.00 | \$36,000.00 | 2 | \$72,000.00 |
| 250 | 70 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (864) Pre-Sewer Main Television Inspection (8"-24") | LF | \$12.00 | 1780 | \$21,600.00 | \$4.00 | 1780 | \$7,120.00 | \$5.00 | 1780 | \$8,900.00 | \$3.00 | 1780 | \$5,340.00 |
| 251 | 71 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (864) Post-Sewer Main Television Inspection (8"-24") | LF | \$11.00 | 1780 | \$19,580.00 | \$2.00 | 1780 | \$3,560.00 | \$5.00 | 1780 | \$8,900.00 | \$5.00 | 1780 | \$8,900.00 |
| 252 | 72 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (3300) Sanitary Sewer Private Laterals (4"-6" (including COSA permit and licensed plumber) | LF | \$218.00 | 15 | \$3,270.00 | \$150.00 | 15 | \$2,250.00 | \$50.00 | 15 | \$750.00 | \$520.00 | 15 | \$2,800.00 |
| 253 | 73 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (3400) Manhole Rehabilitation (Structural Cementitious Lining) | WF | \$363.00 | 10 | \$3,630.00 | \$320.00 | 10 | \$3,200.00 | \$325.00 | 10 | \$3,250.00 | \$320.00 | 10 | \$3,200.00 |
| 254 | 74 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (3400) Manhole Rehabilitation (Non-Structural High Sulfate Lining) | WF | \$377.00 | 10 | \$3,770.00 | \$340.00 | 10 | \$3,400.00 | \$350.00 | 10 | \$3,500.00 | \$340.00 | 10 | \$3,400.00 |
| 255 | 75 v | General Sanitary Sewer Bid Items | (3400) Manhole Rehabilitation (Structural High Sulfate Lining) | WF | \$421.00 | 10 | \$4,210.00 | \$360.00 | 10 | \$3,600.00 | \$400.00 | 10 | \$4,000.00 | \$380.00 | 10 | \$3,800.00 |
| 256 | 1 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (100) Remove Concrete Curb | LF | \$4.00 | 40 | \$240.00 | \$2.00 | 40 | \$80.00 | \$5.00 | 40 | \$200.00 | \$2.00 | 40 | \$80.00 |
| 257 | 2 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (100) Remove Sidewalks & Pavers | SF | \$22.00 | 40 | \$880.00 | \$15.00 | 40 | \$600.00 | \$7.00 | 40 | \$280.00 | \$3.00 | 40 | \$120.00 |
| 258 | 3 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (100) Remove Miscellaneous Concrete | SF | \$29.00 | 15 | \$435.00 | \$15.00 | 15 | \$225.00 | \$9.00 | 15 | \$135.00 | \$5.00 | 15 | \$75.00 |
| 259 | 4 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (200) Hot Mix Asphalt, Premium Type B (1" Compacted Depth) | CY | \$214.00 | 100 | \$21,400.00 | \$80.00 | 100 | \$8,000.00 | \$60.00 | 100 | \$6,000.00 | \$90.00 | 100 | \$9,000.00 |
| 260 | 5 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (200) Asphalt Treated Base (10" Compacted Depth) | CY | \$218.00 | 40 | \$8,720.00 | \$80.00 | 40 | \$3,200.00 | \$60.00 | 40 | \$2,400.00 | \$100.00 | 40 | \$4,000.00 |
| 261 | 6 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (200) Asphalt Treated Base (4" Compacted Depth) | CY | \$87.00 | 20 | \$1,740.00 | \$60.00 | 20 | \$1,200.00 | \$5.00 | 20 | \$100.00 | \$40.00 | 20 | \$800.00 |
| 262 | 7 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (110) 15" Drainable Fill | CY | \$218.00 | 20 | \$4,360.00 | \$150.00 | 20 | \$3,000.00 | \$150.00 | 20 | \$3,000.00 | \$120.00 | 20 | \$2,400.00 |
| 263 | 8 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (500) Concrete Curb, Gutter, and Concrete Curb and Gutter | LF | \$38.00 | 40 | \$1,480.00 | \$1.00 | 40 | \$40.00 | \$40.00 | 40 | \$1,600.00 | \$20.00 | 40 | \$800.00 |
| 264 | 9 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (500) Concrete Sidewalks | SF | \$44.00 | 13 | \$572.00 | \$1.00 | 13 | \$13.00 | \$65.00 | 13 | \$845.00 | \$7.00 | 13 | \$910.00 |
| 265 | 10 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (500) Portland Cement Concrete Driveway | SF | \$75.00 | 8 | \$570.00 | \$65.00 | 8 | \$520.00 | \$70.00 | 8 | \$560.00 | \$7.00 | 8 | \$560.00 |
| 266 | 11 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (510) Topsoil | LF | \$72.00 | 10 | \$720.00 | \$20.00 | 10 | \$200.00 | \$55.00 | 10 | \$550.00 | \$25.00 | 10 | \$250.00 |
| 267 | 12 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (514) Bermuda Sodding | SF | \$7.00 | 10 | \$70.00 | \$10.00 | 10 | \$100.00 | \$32.00 | 10 | \$320.00 | \$10.00 | 10 | \$100.00 |
| 268 | 13 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (516) St. Augustine Sodding | SF | \$29.00 | 10 | \$290.00 | \$10.00 | 10 | \$100.00 | \$45.00 | 10 | \$450.00 | \$6.00 | 10 | \$60.00 |
| 269 | 14 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (550) Trench Protection | LF | \$1.00 | 1420 | \$1,420.00 | \$15.00 | 1420 | \$21,300.00 | \$40.00 | 1420 | \$56,800.00 | \$8.00 | 1420 | \$11,360.00 |
| 270 | 15 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (848) 8" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (0'-6'-0") | LF | \$89.00 | 800 | \$71,200.00 | \$90.00 | 800 | \$72,000.00 | \$72.00 | 800 | \$57,600.00 | \$54.00 | 800 | \$43,200.00 |
| 271 | 16 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (848) 8" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (6-14'-0") | LF | \$100.00 | 200 | \$20,000.00 | \$280.00 | 200 | \$56,000.00 | \$87.00 | 200 | \$17,400.00 | \$73.00 | 200 | \$14,600.00 |
| 272 | 17 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (848) 12" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (14-22'-0") | LF | \$89.00 | 100 | \$8,900.00 | \$120.00 | 100 | \$12,000.00 | \$107.00 | 100 | \$10,700.00 | \$81.00 | 100 | \$8,100.00 |
| 273 | 18 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (848) 12" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (6-14'-0") | LF | \$89.00 | 200 | \$17,800.00 | \$130.00 | 200 | \$26,000.00 | \$118.00 | 200 | \$23,600.00 | \$48.00 | 200 | \$9,600.00 |
| 274 | 19 sa | Alley Projects Sanitary Sewer Bid Items | (848) 12" PVC Gravity Sanitary Sewer Pipe (SR 26-3034, 115 psf or SR 26-2241, 160 psf), (6-14'-0") | LF | \$114.00 | 80 | \$9,320.00 | | | | | | | | | |